
 

 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 

EDITAL Nº 04/2010 
Área: Língua Brasileira de Sinais – Libras 

 

RESULTADO DA PROVA FINAL 
 

   Nº de 
Ordem 

Nº de 
Inscrição 

Candidatos(as) 
Prova Escrita 

Prova Didática 
/ Prática 

Prova de 
Títulos 

Média Final Resultado 

01 
 

303 Maria Aldenora dos Santos Lima 
 

5,0 
 

8,74 
 

18,19 
 

25,06 

 
APROVADA 1ª Lugar 

 

02 
 

307 Luciene Silva Santiago 5,25 
 

6,76 
 

10,03 16,03 

 
APROVADA 2ª Lugar 

 

03 
 

338 Maria Arlete Costa Damasceno 5,0 
 

6,99 
 

9,73 15,72 
 

APROVADA 3ª Lugar 
 

Rio Branco, 17 de Dezembro de 2010. 
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