

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CRUZEIRO DO SUL - CMULTI

## CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR EDITAL Nº 04/2010

Área: Língua Brasileira de Sinais - Libras

## **RESULTADO DA PROVA FINAL**

Nº de Ordem	Nº de Inscrição	Candidatos(as)	Prova Escrita	Prova Didática / Prática	Prova de Títulos	Média Final	Resultado
01	303	Maria Aldenora dos Santos Lima	5,0	8,74	18,19	25,06	APROVADA 1ª Lugar
02	307	Luciene Silva Santiago	5,25	6,76	10,03	16,03	APROVADA 2ª Lugar
03	338	Maria Arlete Costa Damasceno	5,0	6,99	9,73	15,72	APROVADA 3ª Lugar

Rio Branco, 17 de Dezembro de 2010.

## **Banca Examinadora**

Prof<sup>a</sup> MsC. Maria do Perpetuo Socorro Barbosa de Moraes (Presidente)

Prof<sup>a</sup> Esp. Nina Rosa Silva de Araújo (Secretária)

Prof<sup>a</sup> Claudia de Souza Martins Lima (Membro)

Prof<sup>a</sup> Weima Paula Nogueira Lima da Cruz (Pedagoga)